INDICAÇÃO Nº 223 / 2013

Divinópolis, 28 de Fevereiro de 2013.

Exmo. Sr.
Vereador Rodyson do Zé Milton
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Senhor Presidente,

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais,  requer  de
Vossa Excelência, depois de ouvido o soberano plenário, que seja encaminhada esta ao Sr. Prefeito
Municipal Vladimir de Faria Azevedo que seja estudada junto ao órgão competente a possibilidade
de:

• Fazer o quebra-molas na rua José Guimarães próximo ao n° 282 no bairro Danilo Passos I.

Justificativa

Atendendo o pedido do  Sr. Kildare Santos Silva  e dos moradores, podemos constatar o
grande fluxo de veículos nesta rua.

Solicito uma vistoria técnica para constatar a necessidade em tela, uma vez que próximo a
este local residem crianças e idosos.

Nestes termos peço o deferimento.

Atenciosamente,

 Eduardo Print Júnior
Vereador - PDT